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Nyhet

Ref. GIR63764

540 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alt Empordà, Girona

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Santa Clara 37, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Detta charmiga fristående hus ligger i den prestigefyllda
golfanläggningen Torremirona i Navata, en exklusiv miljö i
regionen Alt Empordà som kombinerar natur, sport och
wellness bara några minuter från Figueres och stränderna
på Costa Brava.

Detta charmiga fristående hus på 156 m² ligger i den prestigefyllda

golfanläggningen Torremirona, i Navata, ett privilegierat läge i Alt Empordà-

regionen som kombinerar natur, lugn och högkvalitativa tjänster, bara några

minuter från Figueres och stränderna på Costa Brava.

Huset ligger på en privat tomt på drygt 500 m² och är en del av ett

bostadskomplex med endast 11 bostäder som delar ett stort gemensamt

område med pool och trädgård, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet.

Huset, som är helt fördelat på ett plan, erbjuder en praktisk och ljus

planlösning. Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med matplats och

stora fönster som ansluter till terrassen och den privata trädgården. Det

halvöppna köket är funktionellt integrerat i utrymmet, perfekt för både

vardagsliv och underhållning.

Sovrummet har fyra dubbelrum, ett med eget badrum, och ytterligare två

badrum som betjänar de återstående rummen.

Utomhus finns en trevlig sittgrupp i trädgården och ett litet träskjul som kan

användas som förråd eller som plats för att förvara cyklar och sportutrustning.

Huset är utrustat med värme och luftkonditionering, vilket garanterar maximal

komfort året runt.

Kort sagt, en bekväm, ljus och charmig fastighet belägen i en av de mest

kända golfanläggningarna i Empordà, perfekt både som primärbostad och som

andra hem för dem som söker lugn, natur och livskvalitet.
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Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,  Rullstolar,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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